АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОЖИЛЬСКОЕ»

«КОЖЙЫЛ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 марта  2013 года                                                                                                       № 10

д. Кожиль

Об изменении адреса земельного участка

с кадастровым номером №18:05:075001:217

        Согласно кадастрового паспорта земельного участка от  06.03.2013 № 1800/501/13-

42869,  Администрация муниципального образования «Кожильское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изменить адрес земельного участка площадью 561 кв. м УР, Глазовский

район, д. Нижняя Кузьма, ул. Сянинская на следующий адрес: УР, Глазовский район, д.

Нижняя Кузьма, ул. Сянинская,  д. 31,кв.1.

Глава муниципального образования

«Кожильское»                                                                                          Э. В. Ельцова